

Astrid Kruse Jensen, Fine Art ApS

Ladegårdsalleen 5a, 1. sal, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 04 35 43

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Astrid Kruse Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Astrid Kruse Jensen, Fine Art ApS
Ladegårdsalleen 5a, 1. sal
4300 Holbæk

CVR-nr.: 35 04 35 43

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Astrid Kruse Jensen

Revisor

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kunstnerisk skaben samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 540.201 kr. mod 581.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 36.442 kr. mod 6.333 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	540.201	581.641
1 Personaleomkostninger	-462.173	-546.776
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.126	-24.724
Driftsresultat	47.902	10.141
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.889	-2.082
Resultat før skat	46.013	8.059
Skat af årets resultat	-9.571	-1.726
Årets resultat	36.442	6.333
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	36.442	6.333
Disponeret i alt	36.442	6.333

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.063	84.189
Materielle anlægsaktiver i alt	54.063	84.189
Anlægsaktiver i alt	54.063	84.189
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.653	0
Tilgodehavende selskabsskat	17.897	2.265
Andre tilgodehavender	20.900	44.208
Tilgodehavender i alt	53.450	46.473
Likvide beholdninger	98.205	104.118
Omsætningsaktiver i alt	151.655	150.591
Aktiver i alt	205.718	234.780

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	82.591	46.149
Egenkapital i alt	162.591	126.149
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.881	12.346
Hensatte forpligtelser i alt	7.881	12.346
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.803	40.191
Anden gæld	27.443	56.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.246	96.285
Gældsforpligtelser i alt	35.246	96.285
 Passiver i alt	 205.718	 234.780

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	422.475	478.940
Andre omkostninger til social sikring	3.640	3.780
Personalemkostninger i øvrigt	36.058	64.056
	<u>462.173</u>	<u>546.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.889	2.082
	<u>1.889</u>	<u>2.082</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	46.149	39.816
Årets overførte overskud eller underskud	36.442	6.333
	<u>82.591</u>	<u>46.149</u>